

INVOICE TO :

Jihan

Tlpn. 085820097251

INVOICE-BW230506115435

Order Date: 06/05/23 11:55 AM

Invoice Printing Date: 15/07/26 09:49 PM

#	PRODUK	HARGA	DISKON	QTY	SUBTOTAL
1	Griya SCA-005 (Paper)	Rp. 2,500	-Rp. 0	50	Rp. 125,000
2	Centong Nasi Kayu (Plastik)	Rp. 2,500	-Rp. 0	50	Rp. 125,000

TOTAL DISKON - Rp. 0**TOTAL HARGA Rp. 250,000****Terima Kasih**

TRANSAKSI DP Rp. 0

TRANSAKSI PELUNASAN Rp. 250,000

TRANSAKSI TERSISA Rp. 0

CATATAN:

- * Mohon menunjukkan nota pembayaran saat pengambilan barang.
- * Pembayaran uang muka yang telah dilakukan tidak dapat dibatalkan.
- * Status pembayaran saat ini: Lunas

Invoice ini dibuat secara otomatis oleh sistem dan berlaku tanpa tanda tangan serta stempel.